РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП

от 20 ноября 2015 г. № 174

с. Чемал

О внесении изменений в постановление № 19 от 24.02.2015 г. «О предоставлении сведений

о доходах, расходах, об имуществе и имущественного характера»

В соответствии с Законом Республики Алтай от 18.04.2008 N 26-РЗ "О муниципальной

службе в Республике Алтай", Указом Главы РА, Председателя Правительства РА от

28.12.2009 N 266-У "О представлении гражданами, претендующими на замещение

должностей государственной гражданской службы Республики Алтай, и государственными

гражданскими служащими Республики Алтай сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и признании утратившим силу Указа Главы РА,

Председателя Правительства РА от 6 сентября 2006 года N 180-у" Администрация

Чемальского района п о с т а н о в л я е т :

1.В постановлении администрации Чемальского района от 24 февраля 2015 г. № 19 «О

предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и имущественного характера»:

пункт 1, а также утвержденную им Форму справки о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера признать утратившими силу;

в пункте 2 слова «утвержденной настоящим постановлением» заменить словами

«которая установлена для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера государственными гражданскими служащими Республики

Алтай».

2.В Положении о представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера лицами, претендующими на замещение

должностей и замещающими должности, осуществление полномочий по которым влечет за

собой обязанность представлять такие сведения:

в пункте 3 абзац 1 изложить в следующей редакции:

«Сведения о доходах представляются в следующем порядке: »;

пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8.Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера лиц, указанных в подпунктах 1-4 пункта 2

настоящего Положения осуществляется в порядке, определяемом Главой Республики Алтай,

Председателем Правительства Республики Алтай.

Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера лиц, указанных в подпунктах 5, 6 пункта 2

настоящего Положения осуществляется в соответствии с законодательством Российской

Федерации в порядке, утверждаемом постановлением Администрации Чемальского район.»;

в пункте 12 слова «, форма которой утверждена постановлением Администрации

Чемальского района» исключить.

     Глава Чемальского района                                          Р.Б.Букачаков